POTENCIA MINIMA DE 100 W, PESO MAXIMO 
(EXCETO CABEAMENTO) DE 1,5 KG DIMENSÕES 
MAXIMAS (EXCETO CABEAMENTO) DE 0,13 X 
0,13 X 0,31 M. 

UN 50 698,00 34.900,00 

SOMA 34.900,00 
5.2. O valor da despesa com vistas à aquisição dos equipamentos pretendidos está estimado em R$ 
34.900,00 (trinta e quatro mil e novecentos reais).  

6. EXIGÊNCIA 
6.1 Antes da adjudicação, a licitante deverá apresentar, no prazo de até 8 (oito) dias 1 (um) 
equipamento a fim de verificação das especificações técnicas e teste. 

7. OUTRAS CONSIDERAÇÕES 
7.1. A Presidência da República reserva-se o direito de impugnar o equipamento entregue, se esse não